REALIZAÇÃO DE COBERTURA FOTOGRÁFICA DE EVENTOS, EDIÇÃO E 

TRATAMENTO DE IMAGENS, MARKETING E DESIGN, ELABORAÇÃO E 

EDIÇÃO DE TEXTOS INFORMATIVOS E PUBLICITÁRIOS, SPOT PUBLICITÁRIO, 

TUDO CONFORME A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS.  

Data da rescisão: 11 de março de 2019. 

Valor rescindido R$ 12.268,00 ( doze mil, duzentos e sessenta e oito reais ). 

A presente publicação de extrato de rescisão de contrato referente ao Processo 

Administrativo Licitatório nº 061/2018, Pregão Presencial nº 034/2018, foi publicado 

no quadro de aviso desta Prefeitura em: 11 de março de 2019.